
Opava
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.940660N, 17.894799E

Nadmořská výška: 257 m n. m. První pís. zmínka: 1195 (829 let) Katastrální výměra: 9 161 ha

Počet obyvatel: 55 056 PSČ: 746 26

Adresa URL: www.opava-city.cz

Počet obyvatel obce Opava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

3 793 22 594 3 540 25 129 55 056

Historie počtu obyvatel obce Opava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 3 793 22 594 3 540 25 129 -324 55 056
1.1.2023 3 915 22 656 3 658 25 151 -299 55 380
1.1.2022 3 975 22 718 3 741 25 245 -433 55 679
1.1.2021 4 024 22 916 3 796 25 376 -413 56 112
1.1.2020 4 084 23 096 3 842 25 503 -258 56 525
1.1.2019 4 080 23 236 3 852 25 615 -358 56 783
1.1.2018 4 109 23 367 3 862 25 803 -334 57 141
1.1.2017 4 119 23 516 3 858 25 982 -284 57 475
1.1.2016 4 143 23 614 3 883 26 119 -84 57 759
1.1.2015 4 073 23 726 3 838 26 206 -177 57 843
1.1.2014 4 075 23 843 3 831 26 271 -131 58 020
1.1.2013 4 039 23 962 3 813 26 337 58 151
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